
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
20. schůze rady městského obvodu
konané dne 01.08.2023

 

čís. 0277/RMOb-Mich/2226/20
-

0284/RMOb-Mich/2226/20

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.08.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0277/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0209/23 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4,
Československé armády 104

0278/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0211/23 Souhlas s připojením sousední nemovitosti na
pozemní komunikaci Na Vršku, k. ú. Michálkovice,
obec Ostrava

0279/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0212/23 Souhlas s žádostí o spolupráci při přípravě a
zajištění projektu statutárního města Ostravy
"Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava
IV"

0280/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0213/23 Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č.
613/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

0281/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0215/23 Mimořádné odměny ředitelek příspěvkových
organizací.

0282/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0216/23 Smlouva příkazní o výkonu odborného technického
dozoru

0283/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0217/23 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro
společné povolení s názvem "Statické zabezpečení
a zpřístupnění objektu třídírny NKP v areálu dolu
Michal"

0284/RMOb-Mich/2226/20 RMOb/0218/23 Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti sjezdu na pozemku parc. č. 613/1, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0209/23
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 4, Československé armády 104
 
Usnesení číslo: 0277/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost nájemce bytu č. 4 v bytovém domě na ul. Československé armády 104, Ostrava-

Michálkovice, XXXX XXXXXXX XXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o
prodloužení platnosti nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 23/2023 ze dne 03.05.2023 sXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXX,
Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 31.03.2024

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.09.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0211/23
Souhlas s připojením sousední nemovitosti na pozemní komunikaci Na Vršku, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0278/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXXXXXXX kterou zastupuje na základě plné moci XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XX
XXXXXXXX, o povolení připojení sousední nemovistosti na pozemní komunikaci Na Vršku.

 
2) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to:

pozemku parc. č. 147/9, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, k místní komunikace, na pozemku
parc. č. 147/10, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, za splnění podmínky, že bude uzavřena
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 147/10.

 
Vyřizuje: Hana Malinová,

referent státní správy a samosprávy
 
RMOb/0212/23
Souhlas s žádostí o spolupráci při přípravě a zajištění projektu statutárního města
Ostravy "Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava IV"
 
Usnesení číslo: 0279/RMOb-Mich/2226/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s žádostí o spolupráci při přípravě a zajištění projektu statutárního města Ostravy  "Místní

akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava IV" (MAP ORP Ostrava IV) z operačního systému
programu Jan Amos Komenský (OP JAK) - výzvy č. 02_23_17 Akční plánování v území - MAP.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.08.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
 
RMOb/0213/23
Souhlas vlastníka sousedního pozemku parc. č. 613/1, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0280/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX, který

zastupuje na základě plné moci XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, o souhlas vlastníka sousedního pozemku.

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku parc. č. 613/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se

záměrem stavby: 

název stavby: Stavební úpravy rodinného domu v Michálkovicích na parc. č. 260/4 v k.ú.
Michálkovice,

místo stavby: pozemky parc. č. st. 260/1 a parc. č. st. 260/4, oba v k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava,

investor: XXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0215/23
Mimořádné odměny ředitelek příspěvkových organizací.
 
Usnesení číslo: 0281/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 ředitelce Základní školy Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace,

mimořádnou odměnu za 1. pololetí roku 2023 ve výši dle přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 04.08.2023
referent komunálního hospodářství a služeb

2) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 ředitelce Mateřské školy Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková organizace,
mimořádnou odměnu za 1. pololetí roku 2023 ve výši dle přiloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 04.08.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
 
RMOb/0216/23
Smlouva příkazní o výkonu odborného technického dozoru
 
Usnesení číslo: 0282/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy příkazní o výkonu odborného technického dozoru stavebníka po dobu

realizace stavby Rekonstrukce kotelny v objektu Základní školy Ostrava-Michálkovice, U Kříže
28, příspěvková organizace, s Ing. Petrem Slezákem, IČ 02078422, Frýdecká 8/152, 739 32
Vratimov.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0217/23
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro společné povolení s názvem
"Statické zabezpečení a zpřístupnění objektu třídírny NKP v areálu dolu Michal"
 
Usnesení číslo: 0283/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost spol. Stráský, Hustý a partneři s.r.o., IČ 18827527, se sídlem Bohunická 133/50, Horní

Heršpice, 619 00 Brno, která zastupuje na základě plné moci č. NPÚ-450/45383/2023 spol.
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČ75032333, se sídlem Valdštějnské
nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, kterou zastupuje Územní památková správa v
Kroměříži se sídlem Sněmovní nám. 1, 767 01 Kroměříž, o vyjádření k projektové dokumentaci
pro společné povolení s názvem "Statické zabezpečení a zpřístupnění objektu třídírny NKP v
areálu dolu Michal"

 
2) vydává
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 25/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

souhlasné stanovisko se stavbou "Statické zabezpečení a zpřístupnění objektu třídírny NKP v
areálu dolu Michal" za podmínky, že na stavbou dotčený pozemek bude uzavřena smlouva o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0218/23

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti sjezdu na pozemku parc.
č. 613/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0284/RMOb-Mich/2226/20
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 ohlášení XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXXXX, provedení úpravy nájezdu pro osobní automobil.
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, v rámci stavby
"Úprava nájezdu pro osobní automobil, parc. č. 97/80 k.ú. Michálkovice, ul. Radniční" na:

- užívání části pozemku parc. č. 613/1 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup
a příjezd k pozemkům parc. č. st. 1386 a parc. č. 97/80, oba v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


